نمایندگان روزنامه اقتصاد کیش در شهرهای استان هرمزگان

۰۹۱۷۷۶۱۹۴۶۷ حسین فریدونی بندرعباس:
۰۹۳۶۹۹۰۵۰۱۱۵ مجید ترخان جزیره قشم:
۴۴۲۴۰۲۸۳ محمدحمیرانی بندر لنگه:
۰۹۱۷۷۶۲۷۰۳۹ مجید قایدی پور بندر چارک:
۰۹۱۷۳۶۲۷۱۴۷ جاسم عبادی بستک:
۰۹۱۷۷۶۴۱۲۰۵ علی غنی پور پارسیان:
۰۹۱۷۶۸۷۰۹۸۴ محمد خوش گر بندر خمیر:

سه شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۹، ۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۱، ۴ آگوست ۲۰۲۰، شماره (۹۲۸ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان
چهل قاعده عشق

قاعده سی و چهار: تسلیم شدن در برابر حق نه ضعف است نه انفعال. بر عکس، چنین تسلیم شدنی قوی شدن است به حد اعلی. انسان تسلیم شده سرگردانی در میان موج ها و گرداب ها را رها می کند و در سرزمینی امن زندگی می کند.